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Zawodnicy (wszyscy, porządek wg klubów - 22)

numer zawodnika nazwisko i imię klub kraj data urodzenia licencja FIE

17 DAMS Jakub AZS AWF POZNAŃ POL 17/12/1997 97121700  
11 GRZEŚKOWIAK Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL 20/7/1997 97072000  
1 KNEZ Mateusz AZS AWF POZNAŃ POL 10/4/1997 97041000  

51 WEGNER Mateusz AZS AWF POZNAŃ POL 2/8/1997 97080200  
3 DZWONIARSKI Adrian KKSZ KONIN POL 28/10/1997 97102802  

16 GODLEWSKI Mateusz KKSZ KONIN POL 18/4/1997 97041801  
9 JASKULSKI Patryk KKSZ KONIN POL 6/9/1997 97090600  

29 KWIATKOWSKI Patryk KKSZ KONIN POL 2/10/1997 97100203  
 MICHALSKI Dominik KKSZ KONIN POL 1998   

15 OGŁY Dawid KKSZ KONIN POL 27/9/1997 97092701  
3 PYCHYŃSKI Mateusz KKSZ KONIN POL 8/10/1997 97100800  
5 STREJZA Bartosz KKSZ KONIN POL 24/6/1997 97062400  

54 ŁYSIAK Stefan KKSZ KONIN POL 23/8/1997 97082300  
117 ŻARCZYŃSKI Damian KKSZ KONIN POL 27/3/1998 98032700  
13 KUPCZYŃSKI Jakub O.Ś. AZS POZNAŃ POL 31/3/1997 97033101  
12 KUPCZYŃSKI Łukasz O.Ś. AZS POZNAŃ POL 13/3/1999 99031304  
45 STĘPIEŃ Hubert O.Ś. AZS POZNAŃ POL 12/11/1999 99111200  
44 TROĆ Jędrzej O.Ś. AZS POZNAŃ POL 30/3/1999 99033003  
34 BORKIEWICZ Krystian UKS POWA POL 1/7/1999 99070101  
50 KUBŚ Bogdan UKS POWA POL 20/8/1997 97082000  
64 STEFANIAK Mariusz UKS SIÓDEMKA SZCZECINEK POL 7/8/1999 99080700  
60 WALCZAK Szymon UKS SIÓDEMKA SZCZECINEK POL 14/9/1998 98091402  
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Tableau des battus du tableau de 6

1 OGŁY Dawid KKSZ KONIN

8 STREJZA Bartosz KKSZ KONIN    12/11

5 KUPCZYŃSKI Łukasz O.Ś. AZS POZNAŃ

4 STĘPIEŃ Hubert O.Ś. AZS POZNAŃ    12/7

3 BORKIEWICZ Krystian UKS POWA

6 WEGNER Mateusz AZS AWF POZNAŃ    12/7

7 KWIATKOWSKI Patryk KKSZ KONIN

2 TROĆ Jędrzej O.Ś. AZS POZNAŃ    12/4
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Tableau d de 8

1 JASKULSKI Patryk KKSZ KONIN

8 KUPCZYŃSKI Łukasz O.Ś. AZS POZNAŃ    12/10

5 KWIATKOWSKI Patryk KKSZ KONIN

4 GODLEWSKI Mateusz KKSZ KONIN    12/4

3 DZWONIARSKI Adrian KKSZ KONIN

6 STREJZA Bartosz KKSZ KONIN    12/11

7 BORKIEWICZ Krystian UKS POWA

2 PYCHYŃSKI Mateusz KKSZ KONIN    12/5
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Ćwierć finały

1 GRZEŚKOWIAK Bartosz AZS AWF POZNAŃ

8 DZWONIARSKI Adrian KKSZ KONIN    12/10

5 PYCHYŃSKI Mateusz KKSZ KONIN

4 DAMS Jakub AZS AWF POZNAŃ    12/11

3 KNEZ Mateusz AZS AWF POZNAŃ

6 JASKULSKI Patryk KKSZ KONIN    12/3

7 GODLEWSKI Mateusz KKSZ KONIN

2 KUPCZYŃSKI Jakub O.Ś. AZS POZNAŃ    12/6

GRZEŚKOWIAK Bartosz

DAMS Jakub
   12/8

KNEZ Mateusz

KUPCZYŃSKI Jakub
   12/5

GRZEŚKOWIAK Bartosz

KNEZ Mateusz

   12/8
GRZEŚKOWIAK Bartosz
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Klasyfikacja końcowa (porządek wg rankingu)

ranking nazwisko i imię klub kraj data urodzenia licencja FIE

1 GRZEŚKOWIAK Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL 20/7/1997 9707200  
2 KNEZ Mateusz AZS AWF POZNAŃ POL 10/4/1997 9704100  
3 DAMS Jakub AZS AWF POZNAŃ POL 17/12/1997 9712170  
3 KUPCZYŃSKI Jakub O.Ś. AZS POZNAŃ POL 31/3/1997 9703310  
5 JASKULSKI Patryk KKSZ KONIN POL 6/9/1997 9709060  
6 PYCHYŃSKI Mateusz KKSZ KONIN POL 8/10/1997 9710080  
7 DZWONIARSKI Adrian KKSZ KONIN POL 28/10/1997 9710280  
8 GODLEWSKI Mateusz KKSZ KONIN POL 18/4/1997 9704180  
9 STREJZA Bartosz KKSZ KONIN POL 24/6/1997 9706240  

10 KWIATKOWSKI Patryk KKSZ KONIN POL 2/10/1997 9710020  
11 KUPCZYŃSKI Łukasz O.Ś. AZS POZNAŃ POL 13/3/1999 9903130  
12 BORKIEWICZ Krystian UKS POWA POL 1/7/1999 9907010  
13 WEGNER Mateusz AZS AWF POZNAŃ POL 2/8/1997 9708020  
14 STĘPIEŃ Hubert O.Ś. AZS POZNAŃ POL 12/11/1999 9911120  
15 TROĆ Jędrzej O.Ś. AZS POZNAŃ POL 30/3/1999 9903300  
16 OGŁY Dawid KKSZ KONIN POL 27/9/1997 9709270  
17 WALCZAK Szymon UKS SIÓDEMKA SZCZECINEK POL 14/9/1998 9809140  
18 ŁYSIAK Stefan KKSZ KONIN POL 23/8/1997 9708230  

19 MICHALSKI Dominik KKSZ KONIN POL 1998   
20 ŻARCZYŃSKI Damian KKSZ KONIN POL 27/3/1998 9803270  
21 STEFANIAK Mariusz UKS SIÓDEMKA SZCZECINEK POL 7/8/1999 9908070  


